
 
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów 
płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r., 
poz.609), art. 8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r o opłacie skarbowej ( tj. Dz.U. z 2023r., poz. 2111), 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r .Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2023r., poz.2383) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej wymienionych w załączniku do uchwały. 

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu terminowego wpłacania pobranych opłat 

w wysokości 8 % wpływów. 

4. Opłata skarbowa podlega przekazaniu w całości na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Błażowej 
nr. 90 9158 0001 2001 0000 0257 0001 Bank Spółdzielczy Błażowa 2 razy w miesiącu za okres od 1 do 
15 dnia każdego miesiąca oraz za okres od 16 do ostatniego dnia każdego miesiąca, w terminie do 3 dni od 
zakończenia każdego z nich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/33/2015 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 25 czerwca 2015 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów 
płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-u dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błażowej 

 
 

Wojciech Kruczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3023



 
Załącznik do Uchwały nr III/27/2024 

Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 25.06.2024 r. 

 

 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej na terenie Gminy Błażowa 

 

Lp. Inkasent opłaty skarbowej Punkt poboru opłaty skarbowej 
1 Pępek Maria Siedziba Urzędu Stanu Cywilnego w Błażowej 

2 Kiszka Aleksandra Siedziba Urzędu Miejskiego w Błażowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3023


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-05T12:19:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




